平成 27 年３月 13 日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 若松 孝彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名   取締役管理本部長 松永 匡弘

電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

平成 27 年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 13 日開催の取締役会において、平成 27 年３月期における期末配当予想

を、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、業績等を勘案した上で、配当性向 60％を目安に利益配分を行うことを基本方針と

しております。

上記に基づき、平成 27 年３月期の年間配当につきましては、下表のように修正させていた

だきます。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月下旬に開催予定の定時株主総会に付議する予定

であります。

２．修正の内容

当初、１株当たりの期末配当金を 32 円 00 銭(年間配当金 32 円 00 銭)と発表しておりましたが、

今回、33 円 00 銭(年間配当金 33 円 00 銭)と修正させていただきます。

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 26 年５月 12 日発表）

円  銭

０．００

円  銭

３２．００

円  銭

３２．００

今回修正予想 ０．００ ３３．００ ３３．００

当期実績 ０．００

前期（平成 26 年３月期）実績 ０．００ ３０．００ ３０．００

以 上